[image: герб2]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12.02.2026 											         №253
 г. Слободской Кировской области

О внесении изменения в постановление администрации города Слободского от 29.12.2025 №2755

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», пунктом 7 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о реестре городских маршрутов пассажирского транспорта г. Слободского, порядке его формирования и ведения, утвержденным решением Слободской городской Думы от 20.12.2006 № 19/163, администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации города Слободского от 29.12.2025 №2755 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок города Слободского» (далее – реестр) внести изменение, изложив строку 15 реестра в редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 16.02.2026 и подлежит размещению в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской».

Глава города Слободского			И.В. Желвакова
	Приложение
к постановлению администрации
города Слободского
от 12.02.2026 № 253

___________

РЕЕСТР
муниципальных маршрутов регулярных перевозок
города Слободского

	Регистрационный номер маршрута
в реестре
	Порядковый номер маршрута
	Наименование маршрута регулярных перевозок
	Наименование промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок или наименования поселений, в границах которых расположены промежуточные остановочные пункты
	Наименования улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Протяженность маршрута, км
	Порядок посадки и высадки пассажиров

	Вид регулярных перевозок
	Виды и классы транспортных средств
	Экологические характеристики транспортных средств
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование, местонахождение юридического лица

	15
	32
	Первомайский (кольцевой)
	Спичечная фабрика,
Боярское,
МСО (по требованию),
МСО,
АБЗ,
Щуково (по требованию),
Щуково,
ул. Мира,
ул. Рабочая,
ул. Октябрьская,
ул. Заводская,
Автостанция,
Поликлиника,
ул. А.С. Пушкина
ул. Грина,
ДК «Паруса»,
Дом Яна Райниса,
ул. Рождественская,
Рынок,
Поликлиника,
Автостанция,
Троицкая церковь,
ул. Заводская,
ул. Октябрьская,
ул. Рабочая,
ул. Мира,
Щуково,
Щуково (по требованию),
АБЗ,
МСО,
МСО (по требованию),
Боярское,
Спичечная фабрика

	ул. Городищенская,
 ул. Слободская,
ул. Дорожная,
д. Щуково,
ул. Мира,
ул. Рабочая,
ул. Октябрьская,
ул. Советская,
ул. Железнодорожная,
ул. Рождественская,
ул. Горького,
ул. Красноармейская,
ул. Грина,
ул. Вятский тракт,
ул. Вятская,
ул. Рождественская,
ул. Железнодорожная,
ул. Советская,
ул. Октябрьская,
ул. Рабочая,
ул. Мира,
д. Щуково,
ул. Дорожная,
ул. Слободская,
ул. Городищенская
	20,8
	Только в установленных остановочных пунктах

	По регулируемым тарифам
	Автобусы малого и среднего класса – 2 ед.
	0, 2, 3, 4
	2025
	Общество с ограниченной ответственностью (ООО) «Слободские пассажирские перевозки»
613152, Кировская обл.,
г.Слободской,
ул.Ак.Бакулева, 6-а

image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИ

Я

ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2026

№

253

г

. Слободской Кировской области

О внесении изменения

в постановление администрации города

Слободского от

29.12.2025 №2755

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995

№

196

-

ФЗ

«

О

безопасности дорожного движения

»,

пунктом 7 части 1 статьи 16 Федерального

закона от 06.10.2003

№

131

-

ФЗ

«

Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации

»,

Положен

ием о реестре городских

маршрутов пассажирского транспорта г. Слободского, порядке его

формирования и ведения, утвержденным решением Слободской городской

Думы от 20.12.2006

№ 19/163

, администрация города Слободского

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

В

постановление админис

трации города Слободского от

29.12.2025

№2755

«

Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных

перевозок города Слободского

»

(далее

–

реестр) внести изменение,

изложив

строку

15

реестра в редакции согласно приложению

.

2. Настоящее постановление в

ступает в силу

с

16.02.2026

и подлежит

размещению в Информационном бюллетене органов местного самоуправления

муниципального образования

«

город Слободской

»

.

Гла

ва города Слободского

И.В. Желвакова

        АДМИНИСТРАЦИ Я   ГОРОДА СЛОБОДСКОГО   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     12.02.2026                                     № 253     г . Слободской Кировской области     О внесении изменения   в постановление администрации города  Слободского от  29.12.2025 №2755     В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995  №  196 - ФЗ  « О  безопасности дорожного движения »,  пунктом 7 части 1 статьи 16 Федерального  закона от 06.10.2003  №  131 - ФЗ  « Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации »,  Положен ием о реестре городских  маршрутов пассажирского транспорта г. Слободского, порядке его  формирования и ведения, утвержденным решением Слободской городской  Думы от 20.12.2006  № 19/163 , администрация города Слободского  ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.  В   постановление админис трации города Слободского от  29.12.2025  №2755   « Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных  перевозок города Слободского »   (далее  –   реестр) внести изменение,  изложив  строку  15   реестра в редакции согласно приложению .   2. Настоящее постановление в ступает в силу  с  16.02.2026   и подлежит  размещению в Информационном бюллетене органов местного самоуправления  муниципального образования  « город Слободской » .     Гла ва города Слободского       И.В. Желвакова